общински училища и детски градини“ (ЕЕОУДГ) на Инвестиционна 

програма за климата (ИПК) на Националния доверителен екофонд 

(НДЕФ). 

2. При одобрение на проекта, дава съгласие за осигуряване на 

съфинансиране от бюджета на Столична община в размер на 325 519,73 

(триста двадесет и пет хиляди петстотин и деветнадесет евро и 73 цента) 

евро с ДДС. 

3. Възлага контрола и изпълнение на проекта на кмета на Район 

„Средец“-СО. 

4. Средствата по точка 2 да бъдат включени в капиталовата програма 

на Столична община за 2026 година. 

Настоящото решение е прието на заседание на Столичния